

Neverquit ApS

Høffdingsvej 34, 2500 Valby

CVR-nr. 34 62 71 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2020.

Stellan Bossen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Neverquit ApS Høffdingsvej 34 2500 Valby
	CVR-nr.: 34 62 71 69
	Stiftet: 13. august 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 7. regnskabsår
Direktion	Stellan Bossen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank Sluseholmen Filial, Sluseholmen 2, 2450 København SV
Modervirksomhed	Loaded Muscle - Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed. Selskabet har i 2019 været uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35.053 kr. mod 264.396 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.764 kr. mod 270.070 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	35.053	264.396
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.902	8.498
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.553</u>	<u>-2.824</u>
Resultat før skat	39.402	270.070
Skat af årets resultat	<u>-638</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>38.764</u>	<u>270.070</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>38.764</u>	<u>270.070</u>
Disponeret i alt	<u>38.764</u>	<u>270.070</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	323.419	464.879
Andre tilgodehavender	35.677	3.959
Tilgodehavender i alt	<u>359.096</u>	<u>468.838</u>
Likvide beholdninger	221	728
Omsætningsaktiver i alt	<u>359.317</u>	<u>469.566</u>
Aktiver i alt	<u>359.317</u>	<u>469.566</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	222.486	183.722
Egenkapital i alt	<u>302.486</u>	<u>263.722</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	70.654
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.880	52.431
Selskabsskat	638	0
Anden gæld	2.313	82.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.831</u>	<u>205.844</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>56.831</u>	<u>205.844</u>
Passiver i alt	<u>359.317</u>	<u>469.566</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.049	1.065
Andre finansielle omkostninger	<u>2.504</u>	<u>1.759</u>
	<u>3.553</u>	<u>2.824</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	183.722	-86.348
Årets overførte overskud eller underskud	<u>38.764</u>	<u>270.070</u>
	<u>222.486</u>	<u>183.722</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Loaded Muscle - Holding ApS, CVR-nr. 34627088 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
